
 
一般社団法人 我孫子青年会議所  

理事長 　新妻　雄介 
 

４月度例会開催のご案内 
 

拝啓　春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、下記の通り、４月に開催いたします「４月度例会」をご案内申し上げます。 
セブン銀行の創設者であり、前会長の安齋隆特別相談役をお呼びして、目まぐるしく

変わる世界情勢の中で、これから活躍する若い経済人としてどのような意識を持ってい
くべきか、約100年前日本人として初めてイェール大学の教授となった朝河貫一の話に
交えましてご講演をいただき、その後第2部として直接お話を聞く懇親会を開催したい
と思います。 

敬具 
 
記 

 
開催日時 ：平成31年4月25日（木）  
 

第一部　19：00 ～ 20：30 　（受付　18：30） 
第二部　20：45 ～ 22：00 

 
会    場 ： 

アビコセレモア 
住　所：千葉県我孫子市 我孫子１丁目１４−１０ 

 

 


